РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

РЕШЕНИЕ
от «08» апреля 2024г.                                                                                         № 6
Об исполнении бюджета сельского
поселения «Село Кудиново»

за 2023 год

Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Кудиново», Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново» РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Кудиново» за 2023 год по доходам в сумме 20 009 864,69 руб., по расходам 21 558 254,17 руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1 548 389,48 руб.

2.  Утвердить исполнение:

- доходов бюджета сельского поселения «Село Кудиново» по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 2023 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;

- расходов бюджета сельского поселения «Село Кудиново» в ведомственной структуре за 2023 год согласно приложению №2 к настоящему Решению;

-  расходов бюджета сельского поселения «Село Кудиново» по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов за 2023 год согласно приложению №3 к настоящему Решению;

- источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Кудиново» за 2023 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Село Кудиново»                                                                                         Д.В. Игнатов